2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  18.03.2025

                                                          №  109-р
г.  Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Кореновский район от 30 июня 2023 года

№ 191-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности»

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 июля 2020 года № 135-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности» и в связи с  кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Кореновский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 30 июня 2023 года № 191-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Отделу земельных отношений администрации муниципального образования Кореновский район вести постоянную профилактическую работу по земельному контролю в части выявления очагов произрастания амброзии и другой сорной растительности и принятия мер по их уничтожению хозяйствующими субъектами и населением.»
2) Изложить приложение к распоряжению в новой редакции ( прилагается).

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации муниципального  образования  Кореновский район от  29 марта  2024 года
№ 101-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального   образования   Кореновский район  от  30 июня   2023   года  № 191-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности».

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                    С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 18.03.2025№ 109-р

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 30 июня 2023 г. № 191-р

( в редакции распоряжения

администрации муниципального

образования Кореновский район

от  18.03.2025 № 109-р

СОСТАВ
 рабочей группы по контролю за уничтожением амброзии полыннолистной и другой сорной растительности

	Дружинкин

Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель рабочей группы;

	Нейжмак

Виктор Николаевич
	- начальник отдела жилищно- коммунального хозяйства, транспорта  и связи администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Гоптарева

Елена Викторовна
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Коржова

Анна Андреевна
	- ведущий специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь рабочей группы;

	Андреева

Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения (по согласованию);

	Аннина

Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район;

	Бабич

Ольга Борисовна
	- начальник производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Варивода

Татьяна Григорьевна
	- глава Пролетарского сельского поселения

(по согласованию);

	Демченко

Алексей Владимирович
	- глава Братковского сельского поселения
 ( по согласованию);

	Еригин

Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения

(по согласованию);

	Зарицкий

Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения

(по согласованию);

	Кулиш

Михаил Викторович
	- глава Платнировского сельского поселения

(по согласованию);

	Леонидов

Сергей Анатольевич
	- заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта  и связи администрации муниципального образования Кореновский район;

	Мисько

Анастасия Геннадьевна
	-начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район
(по согласованию);

	Мозговой

Анатолий Петрович
	- глава Сергиевского  сельского поселения

(по согласованию);

	Орлецкая

Любовь Ивановна
	- глава Бураковского сельского поселения

(по согласованию);

	Радченко

Николай Владимирович
	- заведующий сектором по развитию малых форм хозяйствования сельского хозяйства управления сельского хозяйства администрации

муниципального образования Кореновский район;

	Семенищев

Михаил Викторович
	- главный  специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации

муниципального образования Кореновский район;

	Сучкова

Екатерина Алексеевна
	- начальник отдела земельных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;

	Ткачева

Ольга Анатольевна
	- глава Дядьковского сельского поселения

(по согласованию);

	Чекмез

Дарья Владимировна
	-главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта  и связи администрации муниципального образования Кореновский район;

	Шутылев

Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения

(по согласованию).

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                        А.Е. Дружинкин.